Pos

10

10
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10
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30

Pos

10
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30

4°

50

Pos

10

20

30

Pos

10

Pos

10

60

Nr.

57

58

59

Nr.

56

55

36

52

50

49

51

53

46

48

47

43

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

DI VERONICA Alessio
ITARN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

GIGLIOLI Beniamino
ITARLN

GUALMINI Massimo
ITARN

TORELLI Fabrizio
ITARN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

VIRGILLI Fausto
ITARN

ABIS Davide
ITARN

BAISI Giuseppe
ITARLN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

D'ARCIO Roberto
ITARN

FARRI Darno
ITARN

GIORGI Ercole
ITARN

FARRI Gabrio
ITARN

VENTURINI Massimo
ITARLN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

LENZOTTI Fabrizio
ITARN

MANFREDINI Emanuele
ITARN

MANFREDINI Sara
ITARN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

TONELLI Davide
ITARN

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

SPINETTI Luca
ITARN

TiM. RS

!®. AUTOMOBILISMO

3° SLALOM DI POLINAGO

04 SETTEMBRE 2022 POLINAGO (MO)
3% MANCHE
categorie nazionali
Classifica: A.S.700
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
AS.700 2°21.98 - 2
FIAT 500
Classifica: GRUPPO A
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
PUBLISPORT GRUPPO A 2°20.14 - 2’
PEUGEOT 106 RALLY
GRUPPO A 2°24.12 - 2
AUTOBIANCHI A 112
GRUPPO A 2°2947 - 27
AUTOBIANCHI A 112
Classifica: GRUPPO B
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
MOTORACING GRUPPO B 2°06.72 - 2’
PEUGEOT 106
GRUPPO B 2°07.59 - 27
CITROEN SAXO
PUBLISPORT GRUPPO B 2°21.85 = 2’
CITROEN SAXO
Classifica: GRUPPO C
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
EUROSPORT GRUPPO C 2" 06.76 = 2’
OPEL ASTRA
GRUPPO C 2°07.29 - 27
OPEL KADETT 16V GSI
GRUPPO C 2°15.16 - 27
RENAULT CLIO K
GRUPPO C 2°16.36 - 2
OPEL ASTRA 16V GSI
GRUPPO C 2°26.10 - 2
RENAULT CLIO N
Classifica: GR.C TURBO
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
AR.T. GR.C TURBO 2°07.95 - 2’
RENAULT R5 GT TURBO
GR.C TURBO 2°15.26 - 2’
FIAT UNO TURBO
GR.C TURBO 2°10.24 10.00 27
FIAT UNO TURBO
Classifica: GRUPPO D2
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
AR.T. GRUPPO D2 2°10.16 - 2’
FORD ESCORT MK2
Classifica: GR.D4X4
Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Vettura Gare /Penalita'/ Finale
GR.D4X4 2°02.79 5.00 2

SUBARU IMPREZA

nazionale /Class. Pg.1/3

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
web = www.cronomodena.it

21.98

20.14

2412

29.47

06.72

07.59

21.85

06.76

07.29

15.16

16.36

26.10

07.95

15.26

20.24

10.16

07.79

Km/h

76.067

Km/h

77.066

74.938

72.255

Km/h

85.227

85.274

77.442

Km/h

86.677

84.846

80.579

79.740

73.922

Km/h

84.408

79.852

77.011

Km/h

83.669

Km/h

87.955
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35
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27

28

29

23

22

15

20

16

12

10

Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
COSTI/BERNARDI PUBLISPORT RALLY 1.4 “16.15 = 2’
ITARN MG ZR 105
VALDESALICI/FRANZONI PUBLISPORT RALLY 1.4 "18.36 - 2
ITARN MG ZR 105
COSTI/COSTI PUBLISPORT RALLY 9.4 “13.85 5.00 2
ITARN MG ZR 105
RUFFALDI/DALLARI PUBLISPORT RALLY 1.4 "23.13 - 2
ITARN PEUGEOT 106
DAVI ESTER/SOPRANA LUCA RALLY 9.4 ~39.36 - 2
ITARN PEGEOT 106 RALLY

Classifica: RALLY 1.6
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
TURRO /VENTURINI PUBLISPORT RALLY 9.6 ~06.25 - 2’
ITARN CITROEN SAXO
MUNARINI/TENEGGI RALLY 1.6 ©08.52 - 2’
ITARLR PEUGEOT 106 RALLY
VIRGILLI/COTTAFAVA MOTORACING RALLY 1.6 “11.19 - 2
ITARN PEUGEOT 106 RALLY
BANZOLA/RICCIUTI RALLY 1.6 "11.76 - 2
ITARLR PEUGEOT 106
MENALE/ZOCCO RALLY 1.6 ©23.07 = 2
ITARN CITROEN SAXO VTS
LORY/LUCA RALLY 1.6 "43.50 - 2
ITARN MINI COOPER S

Classifica: RALLY 2.0
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
CASONI Massimo MOTORACING RALLY 2.0 “15.16 = 2’
ITARN RENAULT CLIO W
GRUPPI/MIGLIORI EUROSPORT RALLY 2.0 "19.40 - 2
ITARN RENAULT CLIO
BRAGLIA/DONALD MOTORACING RALLY 2.0 "14.44 5.00 2’
ITARN OPEL ASTRA

Classifica: RALLY>2.0
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
"DADE"/"MONY" RALLY>2.0 “13.35 = 2’
ITARN CITROEN DS3
TENEGGI/CHIRICO A.R.T. RALLY>2.0 "13.66 - 2
ITARN PORSCHE

Classifica: GR.SPORT
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
CODELUPRPI Ivan AMC MOTORSPORT GR.SPORT " 08.12 = 2
ITARN FIAT X1/9 YAMAHA
MASCOLO Francescoo GR.SPORT "09.78 - 2
ITARNR FIAT 500 PROTO
BELLINI Mauro GR.SPORT ©21.95 - 2
ITARN FIAT 126

Classifica: GRUPPO KC
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl. TEMPO
Licenza / Naz. Vettura Gare /Penalita'/ Finale
FERRARONI Raffaele GRUPPO KC " 55.53 - 1
ITARN KART CROSS
VIRGILLI Fabio MOTORACING GRUPPO KC ~00.91 - 2’
ITARN KART CROSS M.O.M.
BANDINI Christian GRUPPO KC ©02.48 - 2
ITARN KART CROSS SPEEDCAR
CAMPANI Celso GRUPPO KC "58.13 5.00 2
ITARN KART CROSS YACAR
CAVEDONI Matteo GRUPPO KC " 05.22 - 2
ITARN KART CROSS PLANET
LOLLI Antony GRUPPO KC ~06.30 - 2
ITARN KART CROSS DEMON CA
COMI Claudio GRUPPO KC *06.39 = 2
ITARLN KART CROSS SPEEDCAR
—————————————————————————————————————————————————— nazionale /Class. Pg.2/3

Classifica: RALLY 1.4

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA

web =

WWW.cronomodena.it

16.15

“18.36

“18.85

"23.13

"39.36

06.25

08.52

“11.19

“11.76

©23.07

" 43.50

15.16

“19.40

19.44

13.35

“13.66

~08.12

“09.78

"21.95

55.53

00.91

"02.48

“03.13

~05.22

“06.30

“06.39

Km/h

79.324

78.057

77.782

76.666

69.116

Km/h

85.545

84.034

82.323

82.236

75.673

68.139

Km/h

81.534

77.475

79.529

Km/h

84.145

80.802

Km/h

84.296

83.218

77.033

Km/h

93.482

93.176

91.931

88.034

86.248

85.511

86.448



8° 14 LAMAS GRUPPO KC 2°07.60 - 2°07.60 88.091

ITARN KART CROSS
Classifica: GRUPPO E
Conduttore/C ¢ Scuderi Grel. TEMPO
Pos N N Vettura ’ Gare /Penalita'/ Finale Sty
1° 1 FERRARI Runbens ASD MOTORACING GRUPPO E 1°52.43 - 1°52.43 96.420
ITARN SUZUPROTO SUZUK
2° 4 BERTI Fabio GRUPPO E 2°01.90 - 2°01.90 88.947
ITARN CHATERAM

Esposto ore:
IL DIRETTORE DI GARA

—————————————————————————————————————————————————— nazionale /Class. Pg.3/3
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