







04 SETTEMBRE 2022 POLINAGO (MO)

3ª MANCHE

categorie nazionali

Classifica: A.S.700								
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	60	DI VERONICA Alessio	FIAT 500	A.S.700	2′ 21.98	-	2´21.98	76.067
	Classifica: GRUPPO A							
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	57	GIGLIOLI Beniamino ITA ■ ■	PUBLISPORT PEUGEOT 106 RALLY	GRUPPO A	2´20.14	-	2´20.14	77.066
2º	58	GUALMINI Massimo ITA ■ ■	AUTOBIANCHI A 112	GRUPPO A	2′ 24.12	-	2´ 24.12	74.938
3°	59	TORELLI Fabrizio ITA ■ ■	AUTOBIANCHI A 112	GRUPPO A	2′ 29.47	-	2´29.47	72.255
			Classifica: GRUPPO	В				
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	56	VIRGILLI Fausto ITA ■ ■	MOTORACING PEUGEOT 106	GRUPPO B	2′ 06.72	-	2′ 06.72	85.227
2º	55	ABIS Davide ITA ■	CITROEN SAXO	GRUPPO B	2′ 07.59	-	2′ 07.59	85.274
3°	36	BAISI Giuseppe ITA ■	PUBLISPORT CITROEN SAXO	GRUPPO B	2′ 21.85	-	2´21.85	77.442
Classifica: GRUPPO C								
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	52	D'ARCIO Roberto ITA I ■	EUROSPORT OPEL ASTRA	GRUPPO C	2′ 06.76	-	2´06.76	86.677
2º	50	FARRI Darno ITA I ■	OPEL KADETT 16V GSI	GRUPPO C	2′ 07.29	-	2´ 07.29	84.846
3°	49	GIORGI Ercole ITA ■ ■	RENAULT CLIO K	GRUPPO C	2′ 15.16	-	2′ 15.16	80.579
4º	51	FARRI Gabrio ITA ■ ■	OPEL ASTRA 16V GSI	GRUPPO C	2′ 16.36	-	2′ 16.36	79.740
5°	53	VENTURINI Massimo ITA ■	RENAULT CLIO N	GRUPPO C	2′ 26.10	-	2´26.10	73.922
			Classifica: GR.C TUR	ВО				
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	46	LENZOTTI Fabrizio ITA I ■	A.R.T. RENAULT R5 GT TURBO	GR.C TURBO	2′ 07.95	-	2′ 07.95	84.408
2º	48	MANFREDINI Emanuele ITA ■ ■	FIAT UNO TURBO	GR.C TURBO	2′ 15.26	-	2´ 15.26	79.852
3°	47	MANFREDINI Sara ITA ■ ■	FIAT UNO TURBO	GR.C TURBO	2′ 10.24	10.00	2´20.24	77.011
Classifica: GRUPPO D2								
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	44	TONELLI Davide ITA ■ ■	A.R.T. FORD ESCORT MK2	GRUPPO D2	2′ 10.16	-	2´10.16	83.669
	Classifica: GR.D4X4							
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	43	SPINETTI Luca ITA ■ ■	SUBARU IMPREZA	GR.D4X4	2′ 02.79	5.00	2′ 07.79	87.955

			Classifica: RALLY 1	1.4				
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1°	38	COSTI/BERNARDI	PUBLISPORT MG ZR 105	RALLY 1.4	2′ 16.15	-	2′ 16.15	79.324
2º	37	VALDESALICI/FRANZONI ITA I ■	PUBLISPORT MG ZR 105	RALLY 1.4	2′ 18.36	-	2´18.36	78.057
3°	39	COSTI/COSTI ITA ■ ■	PUBLISPORT MG ZR 105	RALLY 1.4	2′ 13.85	5.00	2´18.85	77.782
4º	40	RUFFALDI/DALLARI ITA I I	PUBLISPORT PEUGEOT 106	RALLY 1.4	2′ 23.13	-	2′ 23.13	76.666
5°	41	DAVI ESTER/SOPRANA LUCA ITA ■	PEGEOT 106 RALLY	RALLY 1.4	2´39.36	-	2′39.36	69.116
	Classifica: RALLY 1.6							
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	35	TURRO /VENTURINI ITA ■ ■	PUBLISPORT CITROEN SAXO	RALLY 1.6	2′ 06.25	-	2´06.25	85.545
2°	34	MUNARINI/TENEGGI ITA ■ ■	PEUGEOT 106 RALLY	RALLY 1.6	2′ 08.52	-	2′ 08.52	84.034
3°	32	VIRGILLI/COTTAFAVA ITA ■ ■	MOTORACING PEUGEOT 106 RALLY	RALLY 1.6	2′ 11.19	-	2′ 11.19	82.323
4º	31	BANZOLA/RICCIUTI ITA ■ ■	PEUGEOT 106	RALLY 1.6	2′ 11.76	-	2′ 11.76	82.236
5°	33	MENALE/ZOCCO ITA ■ ■	CITROEN SAXO VTS	RALLY 1.6	2′ 23.07	-	2′ 23.07	75.673
6°	30	LORY/LUCA ITA ■ ■	MINI COOPER S	RALLY 1.6	2′ 43.50	-	2′ 43.50	68.139
			Classifica: RALLY 2					
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	27	CASONI Massimo ITA ■ ■	MOTORACING RENAULT CLIO W	RALLY 2.0	2′ 15.16	-	2´15.16	81.534
2º	28	GRUPPI/MIGLIORI ITA ■ ■	EUROSPORT RENAULT CLIO	RALLY 2.0	2′ 19.40	-	2′ 19.40	77.475
3°	29	BRAGLIA/DONALD ITA ■	MOTORACING OPEL ASTRA	RALLY 2.0	2´14.44	5.00	2′ 19.44	79.529
			Classifica: RALLY>					
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.		TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	23	"DADE"/"MONY" ITA ▮ ▮	CITROEN DS3	RALLY>2.0	2′ 13.35	-	2´13.35	84.145
2°	22	TENEGGI/CHIRICO ITA ■ ■	A.R.T. PORSCHE	RALLY>2.0	2′ 13.66	-	2´13.66	80.802
			Classifica: GR.SPO					
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	15	CODELUPPI Ivan ITA ■ ■	AMC MOTORSPORT FIAT X1/9 YAMAHA	GR.SPORT	2′ 08.12	-	2´08.12	84.296
2º	20	MASCOLO Francescoo ITA ■ ■	FIAT 500 PROTO	GR.SPORT	2′ 09.78	-	2′ 09.78	83.218
3°	16	BELLINI Mauro ITA ■ ■	FIAT 126	GR.SPORT	2′ 21.95	-	2´21.95	77.033
Classifica: GRUPPO KC								
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	9	FERRARONI Raffaele ITA ■ ■	KART CROSS	GRUPPO KC	1′ 55.53	-	1′ 55.53	93.482
2°	11	VIRGILLI Fabio ITA I I	MOTORACING KART CROSS M.O.M.	GRUPPO KC	2′ 00.91	-	2´00.91	93.176
3°	6	BANDINI Christian ITA ■ ■	KART CROSS SPEEDCAR	GRUPPO KC	2′ 02.48	-	2´ 02.48	91.931
4º	8	CAMPANI Celso ITA I ■	KART CROSS YACAR	GRUPPO KC	1′ 58.13	5.00	2′ 03.13	88.034
5°	12	ITA■■	KART CROSS PLANET	GRUPPO KC	2′ 05.22	-	2´05.22	86.248
6°	7	LOLLI Antony ITA ■ ■	KART CROSS DEMON CA	GRUPPO KC	2′ 06.30	-	2′06.30	85.511
7°	10	COMI Claudio ITA ■	KART CROSS SPEEDCAR	GRUPPO KC	2′06.39	-	2´06.39	86.448

8° 14 LAMAS GRUPPO KC 2′07.60 - 2′07.60 88.091 ITA ■ KART CROSS

Classifica: GRUPPO E								
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h
1º	1	FERRARI Runbens ITA ■ ■	ASD MOTORACING SUZUPROTO SUZUKI	GRUPPO E	1′ 52.43	-	1´ 52.43	96.420
2º	4	BERTI Fabio ITA ■ ■	CHATERAM	GRUPPO E	2′ 01.90	-	2´01.90	88.947

Es:	og	sto	ore:

IL DIRETTORE DI GARA

----- nazionale /Class. Pg.3/3 Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA

web = www.cronomodena.it